Частное образовательное учреждение высшего образования
<<VIеждународный: Институт Щизайна и Сервиса>>

(IIOYBO МИДиС)

прикАз
0* u,юu* А,0 i"3 ъ,

О стоимости обучения для
студентов 2,З,4 курсов
очной формы обучения
высшего образования
на2О2Зl20Z+ уч. гоzi

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить для студентов 2, З, 4 курсов очной формы обучения высшего об-

разования стоимость обучения на202З12024 учебный год:

2. ответственность за исполнение
во-экономического отдела IJ_(епину Е.В.

приказа возложить на начiLльника финансо-

Ректор

Е.В. Щепина
(216 10 33)

ф,
М.В. Усынин

J\b

п/п
Код, наименование направления

Годовая стоимость обучения (руб.)
2 курс 3 курс 4 курс

1 09.03.03 Прикладная информатика 1 l6050 l00942 99671'

2. 38.0З.01 Экономика 10l280
J. з8.03.02 Менеджмент 101280 9з262 9261,6

4. 38.03.0З Управление персоналом 101280 9з262 926]'6

5. 3 8.03.05 Бизнес-информатика 101280 9з262 99671

6, 43.03.01 Сервис 97850

7. 4з.Oз.02 Туризм l24589
8. 43.0З.03 Гостиничное дело l47700 1 33858 129l40
9. 45.03.02 Лингвистика 1 14995 98148 927з|
10. 54.0З.0l Щизайн 1 58250 l 33858 l24589

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.06.2023 11:56:35
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58